
DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT DERSLİK

YDB 1814 ENGLİSH SPEAKİNG SKİLLS II ( İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 11:30 4

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 15:00 LAB

TAP 1004 TİYATRAL ETKİNLİKLER II ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 10:30 SS

TAP 1008 İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 15.05.2018 14:30 4

TAP 1002 ANİMASYON UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 09:30 SS

TAB 1504 BİREYSEL SPORLAR (OKÇULUK, TENİS, BADMİNTON, DART)ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 11:30 LAB

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 15:00 LAB

TAP 1006 TÜRK HALKOYUNLARI II ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 17.05.2018 10:30 LAB

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 09:00 LAB

TAP 1502 ETKİNLİK TASARLAMA II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 11:00 3

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT DERSLİK

TAP 2008 KAPALI VE AÇIK HAVA AKT. (HAVUZ, PLAJ, SALON)ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 14.05.2018 10:30 SS

YDB 2820 MESLEKİ YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 15:30 4

ATB 2802 ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 09:30 KNF

TAP 2004 ÇOCUK ANİ. VE EĞİTSEL OYUN. ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 11:30 SS

TAP 2002 GELENEKSEL TÜRK TİYATRO ETK. ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 13:30 SS

TAP 2506 ENGELLİ ANİMATÖRLÜĞÜ ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 10:30 LAB

TAP 2006 CAN KURTARMA İLKYARD. VE REH. ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 13:30 LAB

TAP 2504 SOSYAL PSİKOLOJİ ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 17.05.2018 14:30 4

TAP 2502 SEMAVİ DİNLER ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL18.05.2018 11:30 LAB

YDB 2822 ENGLİSH SPEAKİNG SKİLLS IV ( İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ)ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ18.05.2018 14:30 2

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT DERSLİK

YDB 1814 ENGLİSH SPEAKİNG SKİLLS II ( İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 18:30 4

BİP 180 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 19:15 LAB

TAP 1004 TİYATRAL ETKİNLİKLER II ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 17:45 SS

TAP 1008 İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 15.05.2018 18:30 LAB

TAP 1002 ANİMASYON UYGULAMALARI ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 17:00 SS

TAB 1504 BİREYSEL SPORLAR (OKÇULUK, TENİS, BADMİNTON, DART)ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 18:30 LAB

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 20:00 LAB

TAP 1006 TÜRK HALKOYUNLARI II ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 17.05.2018 17:45 LAB

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 17:00 LAB

TAP 1502 ETKİNLİK TASARLAMA II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 18:00 3

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT DERSLİK

TAP 2008 KAPALI VE AÇIK HAVA AKT. (HAVUZ, PLAJ, SALON)ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 14.05.2018 17:45 SS

YDB 2820 MESLEKİ YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 20:00 4

ATB 2802 ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 17:00 KNF

TAP 2004 ÇOCUK ANİ. VE EĞİTSEL OYUN. ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 18:30 SS

TAP 2002 GELENEKSEL TÜRK TİYATRO ETK. ÖĞR. GÖR. ARDA TUNASELİ 15.05.2018 19:15 SS

TAP 2506 ENGELLİ ANİMATÖRLÜĞÜ ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 17:45 LAB

TAP 2006 CAN KURTARMA İLKYARD. VE REH. ÖĞR. GÖR. Y.EMRE ÜSTGÖRÜL 16.05.2018 19:15 LAB

TAP 2504 SOSYAL PSİKOLOJİ ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 17.05.2018 18:30 4

YDB 2822 ENGLİSH SPEAKİNG SKİLLS IV ( İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ)ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ18.05.2018 17:45 LAB

TAP 2502 SEMAVİ DİNLER ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL18.05.2018 20:00 4

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI 1.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI 2.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI 1.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI



DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

AŞÇ 1002 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II ÖĞR. GÖR. YAŞAR BAYAR 14.05.2018 09:30 1 4

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. IIUZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 14:00 LAB

AŞÇ 1004 MUTFAK PLANLAMA ÖĞR. GÖR. DR. ALPER KURNAZ 14.05.2018 15:30 1 2

ATB 1802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 09:30 1 2

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 10:00 LAB

AŞÇ 1502 HİJYEN VE SANİTASYON ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 13:30 4 LAB

AŞÇ 1006 MENÜ PLANLAMA I ÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 15.05.2018 15:30 1 2

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 09:30 LAB

SGP 1804 ÇEVRE VE KORUMA ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 11:00 1

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

AŞÇ 2004 DÜNYA MUTFAKLARI ÖĞR. GÖR. DR. ALPER KURNAZ 14.05.2018 09:30 MUTFAK

AŞÇ 2002 PASTANE ÜRÜNLERİ ÖĞR. GÖR. SELAHATTİN ALP 14.05.2018 10:30 5 6

İŞY 2814 İŞLETME YÖNETİMİ II ÖĞR. GÖR. SONGÜL ÖZER 15.05.2018 13:30 4 2

AŞÇ 2504 SÜSLEME SANATI ÖĞR. GÖR. EBRU OMURCALI 15.05.2018 16:30 3 4

AŞÇ 2502 KONUK İLİŞKİLERİ ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 16.05.2018 15:30 3 4

AŞÇ 2006 MUTFAK ÇEŞİTLERİ ÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 17.05.2018 11:30 1

AŞÇ 2008 MESLEKİ Y. DİL (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ 18.05.2018 14:30 3 4

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

AŞÇ 1004 MUTFAK PLANLAMA ÖĞR. GÖR. DR. ALPER KURNAZ 14.05.2018 17:00 1 2

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. IIUZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 17:45 LAB

AŞÇ 1002 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II ÖĞR. GÖR. YAŞAR BAYAR 14.05.2018 20:30 1 2

ATB 1802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 17:00 1 2

AŞÇ 1006 MENÜ PLANLAMA I ÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 15.05.2018 18:30 1 2

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 17:00 LAB

AŞÇ 1502 HİJYEN VE SANİTASYON ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 19:15 2 4

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 18:00 LAB

SGP 1804 ÇEVRE VE KORUMA ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 18:00 1

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

AŞÇ 2002 PASTANE ÜRÜNLERİ ÖĞR. GÖR. SELAHATTİN ALP 14.05.2018 18:30 5 6

AŞÇ 2004 DÜNYA MUTFAKLARI ÖĞR. GÖR. DR. ALPER KURNAZ 14.05.2018 18:45 MUTFAK

AŞÇ 2504 SÜSLEME SANATI ÖĞR. GÖR. EBRU OMURCALI 15.05.2018 17:45 3 4

İŞY 2814 İŞLETME YÖNETİMİ II ÖĞR. GÖR. SONGÜL ÖZER 15.05.2018 19:15 4 2

AŞÇ 2502 KONUK İLİŞKİLERİ ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 16.05.2018 20:00 3 4

AŞÇ 2006 MUTFAK ÇEŞİTLERİ ÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 17.05.2018 18:30 3

AŞÇ 2008 MESLEKİ Y. DİL (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ 18.05.2018 17:45 3 4

AŞÇILIK PROGRAMI 1.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

AŞÇILIK PROGRAMI 2.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

AŞÇILIK PROGRAMI 1.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM

AŞÇILIK PROGRAMI 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI

DERSLİK

DERSLİK

DERSLİK

DERSLİK

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU



DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 13:00 LAB

İKR 1008 MESLEKİ PAKET PROGRAMI KULLANIMIÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 14.05.2018 16:30 1 2

İKR 1002 GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 15.05.2018 11:30 1 2

İKR 1018 TURİZM EKONOMİSİ ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 09:30 1 2

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 14:00 LAB

İKR 1004 YİYECEK İÇ. İŞL. MUHASEBE UYG.ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 17.05.2018 10:30 1 2

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 10:30 LAB

İKR 1012 TURİZM SEMİNERİ II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 11:00 4

İKR 1006 YİYECEK-İÇECEK SERVİSİ II ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL18.05.2018 11:30 1 2

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

İKR 2018 TURİZM İŞLT.NDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 14.05.2018 10:30 1

İKR 2002 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 13:30 1

ATB 2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPTARİHİ IIÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 09:30 LAB

İKR 2012 YİY. İÇ. İŞLET.NDE MÜŞTERİ VE İŞ GÜVENLİĞİÖĞR. GÖR. SONGÜL ÖZER 15.05.2018 13:30 1

İKR 2008 ZİYAFET VE ETKİNLİK YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 10:30 1

İKR 2028 KONUK İLİŞKİLERİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 16.05.2018 14:30 1

İKR 2006 GASTRONOMİ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 17.05.2018 09:30 1

İKR 2014 YİY. İÇ. İŞLET.NDE YÖNETİM VE ORGANİZASYONÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 17.05.2018 13:30 1

İKR 2010 İÇECEK SERVİSİ ÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 18.05.2018 09:30 1

İKR 2020 YİY. İÇ. İŞLET.NDE SÜSLEME TEKNİKLERİÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 18.05.2018 13:30 4

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 13:00 LAB

İKR 1018 TURİZM EKONOMİSİ ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 09:30 2

İKR 1002 GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 13:30 1

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 14:00 LAB

İKR 1004 YİYECEK İÇ. İŞL. MUHASEBE UYG.ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 17.05.2018 10:30 1

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 10:30 LAB

İKR 1012 TURİZM SEMİNERİ II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 11:00 4

İKR 1006 YİYECEK-İÇECEK SERVİSİ II ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL18.05.2018 11:30 1

İKR 1008 MESLEKİ PAKET PROGRAMI KULLANIMIÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 18.05.2018 15:30 1

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

İKR 2018 TURİZM İŞLT.NDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 14.05.2018 17:45 1

İKR 2002 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 19:15 1

ATB 2802 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAPTARİHİ IIÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 17:00 LAB

İKR 2012 YİY. İÇ. İŞLET.NDE MÜŞTERİ VE İŞ GÜVENLİĞİÖĞR. GÖR. SONGÜL ÖZER 15.05.2018 19:15 1

İKR 2008 ZİYAFET VE ETKİNLİK YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. KADİR BAYSAL 16.05.2018 17:45 1

İKR 2028 KONUK İLİŞKİLERİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 16.05.2018 18:30 1

İKR 2006 GASTRONOMİ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 17.05.2018 17:00 1

İKR 2014 YİY. İÇ. İŞLET.NDE YÖNETİM VE ORGANİZASYONÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 17.05.2018 19:15 1

İKR 2010 İÇECEK SERVİSİ ÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 18.05.2018 17:00 1

İKR 2020 YİY. İÇ. İŞLET.NDE SÜSLEME TEKNİKLERİÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 18.05.2018 18:30 2

DERSLİK

İKRAM HİZMETLERİ PROGRAMI 2.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

DERSLİK

DERSLİK

DERSLİK

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYILSONU SINAVI

İKRAM HİZMETLERİ PROGRAMI 1.SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

İKRAM HİZMETLERİ PROGRAMI 1.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

İKRAM HİZMETLERİ PROGRAMI 2.SINIF (NORMAL ÖĞRETİM)

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYILSONU SINAVI

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU



DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TOİ 1010 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 10:30 3 4

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. IIUZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 11:30 LAB

ATB 1802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ IIÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 09:30 5 6

TOİ 1006 TUR OP. VE SEYH ACENTACILIĞIÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 15.05.2018 14:30 1 2

TOİ 1002 TURİZM EKONOMİSİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 16.05.2018 09:30 3 4

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 11:00 LAB

TOİ 1004 KAT HİZMETLERİ VE TEMİZLİK İŞLERİÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 17.05.2018 09:30 3 4

TOİ 1008 YİYECEK  İÇECEK SERVİSİ II ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL 18.05.2018 11:30 3 4

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 13:00 LAB

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TOİ 2008 ÖNBÜRODA RAPORLAMA İŞLEMLERİÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 09:30 5 6

TOİ 2002 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 13:30 2 3

TOİ 2006 BARDA SERVİS ÖĞR. GÖR. AHMET MURAT UYGUR14.05.2018 16:30 3 4

TOİ 2506 TURİZM MEVZUATI ÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 15.05.2018 10:30 4 3

TOİ 2508 OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ IIÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 15.05.2018 11:30 LAB

TOİ 2010 TURİZM COĞRAFYASI II ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 15.05.2018 13:30 1

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TOİ 1010 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 17:45 3 4

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. IIUZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 18:30 LAB

ATB 1802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ IIÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 17:00 5 6

TOİ 1006 TUR OP. VE SEYH ACENTACILIĞIÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 15.05.2018 18:30 3 4

TOİ 1002 TURİZM EKONOMİSİ ÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 16.05.2018 17:00 3 4

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 18:30 LAB

TOİ 1004 KAT HİZMETLERİ VE TEMİZLİK İŞLERİÖĞR. GÖR. GİZEM ÖZGÜREL 17.05.2018 17:00 3 4

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 17:45 LAB

TOİ 1008 YİYECEK  İÇECEK SERVİSİ II ÖĞR. GÖR. DR. SEDAT DEĞİŞGEL 18.05.2018 18:30 3 4

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TOİ 2008 ÖNBÜRODA RAPORLAMA İŞLEMLERİÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 17:00 LAB

TOİ 2002 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 19:15 2

TOİ 2006 BARDA SERVİS ÖĞR. GÖR. AHMET MURAT UYGUR14.05.2018 20:30 4

TOİ 2506 TURİZM MEVZUATI ÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN 15.05.2018 17:45 LAB

TOİ 2010 TURİZM COĞRAFYASI II ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 15.05.2018 19:45 1

TOİ 2508 OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ IIÖĞR. GÖR. ERHAN İŞLEK 15.05.2018 20:15 LAB

DERSLİK

DERSLİK

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF NORMAL ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF NORMAL ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM

DERSLİK

DERSLİK

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYILSONU SINAVI

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYILSONU SINAVI



DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 10:00 LAB

YDB 1814 ENGL. SPEAK. SKİLLS II ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 11:30 1 2

TRP 1904 EKO TURİZM ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 14.05.2018 14:30 1 2

TRP 1010 ARKEOLOJİ II ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 15.05.2018 10:30 1 2

TRP 1018 SANAT TARİHİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 10:30 2 3

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 13:00 LAB

TRP 1016 TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 15:30 1

TRP 1008 ANADOLU UYG. II ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 14:30 1 2

TRP 1502 TURİZM SEMİNERLERİ II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 11:00 2

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 15:30 LAB

TRP 1020 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 18.05.2018 16:30 LAB

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TRP 2016 ANADOLU'DA İNANÇ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 09:30 2 3

YDB 2820 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 15:30 LAB 3

ATB 2802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 09:30 3 4

TRP 2506 ÖZEL İLGİ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ15.05.2018 15:30 3

TRP 2022 BİZANS SANATI ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 11:30 3 4

TRP 2512 TURİZM SOSYOLOJİSİ VE TURİST PSİKOLOJİSİÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 16.05.2018 13:30 5

TRP 2504 HALKLA İLİŞKİLER ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 16.05.2018 16:30 1 2

TRP 2018 TÜRK EL SANATLARI ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 10:30 3

TRP 2024 SEY.ACENT.TUR OPE.REHBER İLİŞK. ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 13:30 2 4

TRP 2020 İKONOGRAFİ ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 18.05.2018 10:30 1 2

YDB 2822 ENGL. SPEAK. SKİLLS IV ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ18.05.2018 14:30 1 LAB

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

YDB 1814 ENGL. SPEAK. SKİLLS II ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 18:30 1 2

BİP 1802 BİLGİSAYAR VE İLETİŞİM TEK. II UZAKTAN EĞİTİM 14.05.2018 18:45 LAB

TRP 1904 EKO TURİZM ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 14.05.2018 20:00 1 2

TRP 1010 ARKEOLOJİ II ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 15.05.2018 17:45 1 2

TRP 1018 SANAT TARİHİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 17:45 2 3

TRP 1016 TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 20:00 1

TDB 1802 TÜRK DİLİ II UZAKTAN EĞİTİM 16.05.2018 20:30 LAB

TRP 1008 ANADOLU UYG. II ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 18:30 1 2

TRP 1502 TURİZM SEMİNERLERİ II ÖĞR. GÖR. ZEKERİYA BİNGÖL 18.05.2018 17:00 5

TRP 1020 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 18.05.2018 18:00 2

YDB 1802 İNGİLİZCE II ÖĞR. GÖR. FERHAN GÖNCÜ 18.05.2018 19:15 LAB

DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT

TRP 2016 ANADOLU'DA İNANÇ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. HARUN KESKİN 14.05.2018 17:00 4 3

YDB 2820 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR. BURCU DÜZ 14.05.2018 20:00 LAB 3

ATB 2802 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ II ÖĞR. GÖR. İLYAS İBİŞ 15.05.2018 17:00 3 4

TRP 2506 ÖZEL İLGİ TURİZMİ ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ15.05.2018 19:15 3

TRP 2504 HALKLA İLİŞKİLER ÖĞR. GÖR. ZEHRA TÜRK 16.05.2018 17:00 1 2

TRP 2022 BİZANS SANATI ÖĞR. GÖR. DR. HANDE AKYURT KURNAZ16.05.2018 18:30 3 4

TRP 2512 TURİZM SOSYOLOJİSİ VE TURİST PSİKOLOJİSİÖĞR. GÖR. SELMA TATAR 16.05.2018 19:15 5

TRP 2018 TÜRK EL SANATLARI ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 17:45 3 4

TRP 2024 SEY.ACENT.TUR OPE.REHBER İLİŞK. ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 17.05.2018 19:15 2 4

TRP 2020 İKONOGRAFİ ÖĞR. GÖR. NERMİN AYAZ 18.05.2018 17:45 1 2

YDB 2822 ENGL. SPEAK. SKİLLS IV ÖĞR. GÖR. SILA SELÇUK KURTULUŞ18.05.2018 20:00 1 2

DERSLİK

DERSLİK

TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF NORMAL ÖĞRETİM

TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF NORMAL ÖĞRETİM

TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI 1.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM

TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM

DERSLİK

DERSLİK

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU SINAVI


